
HLUBOKÝ CYKLUS STARTÉR+

DVOUÚČELOVÁ LITHIOVÁ 
BATERIE SKUPINY 31.

12V NLX31120Ah

no.co

Nejdokonaleji navržená a zkonstruovaná řada lithiových dvouúčelových 
baterií vůbec. Obsahuje aktivní BMS s vyšším startovacím výkonem, 
bezpečností, delší dobou provozu a univerzální montáží.

VĚTŠÍ STARTOVACÍ VÝKON. DELŠÍ DOBA PROVOZU.
DVOUÚČELOVÁ.



no.co

REACH

COMPLIANCE

Hlavní karton:
Rozměry: 
34,80 x 19,3 x 30 cm
Hmotnost: 18,00 kg
Množství: 1
UPC: 0-46221-22004-9
UCC: 0004622122049

Kusů na paletě:
45 ks

CO JE V KRABICI

*Příslušenství neodpovídá měřítku NLX31

302 mm
(11,9")

218 mm
(8,58")

330 mm
(12,99")

302 mm
(11,9")

55 mm
(2,3")

41,6 mm
(1,6")

173 mm
(6,81")

(4) kryty terminálů (2) terminály se 
závitem 3/8"-24

(2) terminály se závitem 
3/8"-24 x 5/16"-24

(2) matice 5/16"-24(2) matice 3/8"-24

Uživatelská příručka

(2) terminálová víčka Kladné a záporné 
terminály SAE

(2) terminálové šrouby 
3/8"-24 x 9/16"

Šestihranný klíč 7/32”

Terminálový šroub 3/8”-24 x 9/16”

Kladný a záporný terminál SAE3/8”-24 and 5/16”-24 Threaded Terminál 
se závitem 3/8”-24 a 5/16”-24

Skupina 31

1536Wh 

1600A

Lithium-železo-fosfát (LiFePO4)

-10 °C až 50 °C (14° až 122 °F)

14,6V

120A

-20 °C až 50 °C (-4° až 122 °F)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

12,8V

120Ah

2,4 hodiny

GENIUS10

GENIUSPRO50

GENIUSPRO25 4,8 hodiny

DOBA DOBÍJENÍ

-20 °C až 50 °C (-4° až 122 °F)

12 hodiny

14,97 kg (33 lbs)

CHEMIE:

WATTHODINY:

STARTOVACÍ PROUD:

VELIKOSTI BCI

TEPLOTA PŘI NABÍJENÍ:

HMOTNOST:

OBJEM:

NABÍJECÍ NAPĚTÍ:

JMENOVITÉ NAPĚTÍ:

AMPÉRHODINY:

NABÍJECÍ PROUD:

PROVOZNÍ TEPLOTA:

SKLADOVACÍ TEPLOTA:

330 mm
(12,99")

Nádherný funkční design, který poskytuje neochvějnou spolehlivost. Systém 
NLX je postaven na konstrukční plastové skořepině, která je pak zajištěna 
voštinovou mřížkovou strukturou, a zvládne tak i ta nejnáročnější prostředí.

NEOCHVĚJNÁ SPOLEHLIVOST.
POKROČILÝ DESIGN.

Terminály NLX nabízejí všestranné možnosti 
přizpůsobení, aby vyhovovaly vašim potřebám pro 
dvojí použití v různých aplikacích.

VÍCE ZPŮSOBŮ PŘIPOJENÍ.
FLEXIBILNÍ MOŽNOSTI TERMINÁLU.

Při použití režimu Lithium na nabíječce Genius 
akumulátor NLX plně nabijete během několika 
minut. Viz níže uvedený přehled modelů Genius 

a časů nabíjení.

RYCHLÉ DOBÍJENÍ.


